BP 1182 p 947r 04 za 05-08-1402.

Theodericus Ludinc beloofde aan Henricus van Tefelen zvw Udo 64 mud haver, de beste die op de markt te koop komt, met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (do 22-02-1403) te leveren.

Theodericus Ludinc promisit super omnia Henrico de Tefelen filio quondam Udonis LXIIII modios avene de meliori havena que veniet ad forum venalis ad Petri ad cathedram proxime futurum persolvendos. Testes Ghemert et Gheel datum sabbato post Pe ad vincula.

BP 1182 p 947r 05 wo 09-08-1402.

Johannes Delijen soen verkocht aan Henricus zvw Godefridus van Risingen hoefslager, het beste aambeeld en 2 blaasbalgen van wijlen Johannes Spijerinc smid.

-.

Johannes Delijen soen meliorem incudem et duas folles quondam Johannis Spijerinc fabri hereditarie vendidit Henrico filio quondam Godefridi de Risingen calciferratori promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Emont et Ghemert datum quarta post Sixti.

BP 1182 p 947r 06 za 05-08-1402.

Yudocus Bruijstens en Gerardus Bauderics bakker beloofden aan Theodericus Rover bakker zvw Theodericus Rover van Oijen 28½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1402) te betalen.

Yudocus Bruijstens et Gerardus Bauderics pistor promiserunt indivisi super omnia Theoderico Rover pistori filio quondam Theoderici Rover de Oijen XXVIII et dimidium Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Vere) Ghemert et Gheel datum

sabbato post Pe ad vincula.

1182 p. 948v.

sabbato post Petri ad vincula: zaterdag 05-08-1402.

secunda post Petri ad vincula: maandag 07-08-1402.

tercia post Sixti: dinsdag 08-08-1402.

BP 1182 p 948v 01 za 05-08-1402.

Stephanus zvw Johannes Stevens soen van Engelen verkocht aan zijn broer Willelmus zvw voornoemde Johannes Stevens soen de helft in 11 hont land, in Empel, ter plaatse gnd op die Gherven, tussen Henricus Lodewijchs soen enerzijds en erfgoed van het huis van Postel en andere lieden aldaar anderzijds, van welke 11 hont de andere helft behoort aan Johannes die Bije zvw hr Johannes Colnen priester, belast met dijken, waterlaten en sluizen. Twee brieven. Een voor Johannes Broet.

Duplicetur. Et Johannes Broet habebit unam.

Stephanus filius quondam Johannis Stevens soen de Engelen medietatem ad se spectantem in XI hont terre sitis in parochia de Eijmpel ad locum dictum op die Gherven inter hereditatem Henrici Lodewijchs soen ex uno et inter hereditatem domus de Postula et aliorum hominum ibidem ex alio ut dicebat (dg: here) et de quibus XI hont terre reliqua medietas spectat ad Johannem die Bije filium quondam domini Johannis Colnen presbitri (dg: ut) in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Willemo suo fratri filio dicti quondam Johannis Stevens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus aqueductibus et slusis ad dictam medietatem spectantibus. Testes Ghemert et Gheel datum sabbato post Pe ad vincula.